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آمادگی سریعترین قایق دوزیست جهان برای زدن به آب

قایقی که قابلیت استفاده در خشکی را نیز دارد موسوم به "ایگوانا پرو"(Iguana Pro) ساخت شرکت فرانسوی "ایگوانا"

یک قایق نظامی و متمرکز بر موارد اضطراری با ظرفیت شش نفر است که ادعا میشود سریعترین قایق دوزیست جهان

است.

قایقی که قابلیت استفاده در خشکی را نیز دارد موسوم به "ایگوانا پرو"(Iguana Pro) ساخت شرکت فرانسوی "ایگوانا" یک قایق
نظامی و متمرکز بر موارد اضطراری با ظرفیت شش نفر است که ادعا می شود سریع ترین قایق دوزیست جهان است.

به گزارش ایسنا و به نقل از نیو اطلس، شرکت فرانسوی "ایگوانا" با یک قایق دوزیست جدید الگویی را ارائه داده که برای مقاصد
نظامی و اضطراری طراحی شده است و به گونه ای طراحی شده که از هر قایق دوزیست موجود در بازار با حداکثر قدرت ۹۰۰

اسب بخار پیشی بگیرد و عنوان سریع ترین قایق دوزیست جهان را تصاحب کند.
این قایق موسوم به "ایگوانا پرو" دارای شش صندلی بوده و در حال حاضر قادر به رسیدن به سرعت ۵۵ گره دریایی(۱۰۱.۹
کیلومتر در ساعت) است. اما "ایگوانا" با تمرکز بر رساندن این قایق به حداکثر کارایی، آماده می شود تا یک نسخه دارای دو

صندلی با دو موتور با قدرت ۴۵۰ اسب بخار را به بازار عرضه کند.
این قایق جدید که به رنگ کاملاً سیاه رنگ آمیزی شده، از نظر ساختاری تقویت شده تا به شکلی ایمن با سرعت در آب حرکت

کند.
این قایق نیز مانند تمام قایق های دوزیست دیگر، در خشکی سرعت بسیار کمتری نسبت به روی آب دارد و در خشکی مانند یک

تانک، روی یک جفت نوار لاستیکی تقویت شده با کولار می غلتد که از طریق پایه های محکم به بدنه متصل شده است.
این نوارها در آب بالا می روند تا حداقل مقاومت را در مسیر حرکت قایق درون آب ایجاد کنند.

"ایگوانا پرو" در خشکی قادر به پیمایش روی انواع مسیرها از شن نرم گرفته تا گل و لای و سنگ های خزه ای است و می تواند
در شیب تا ۴۰ درجه نیز بدون اینکه تعادل خود را از دست بدهد، حرکت کند.

واضح است که این قایق دوزیست برای استفاده در خیابان طراحی نشده است، چرا که سرعت آن در خشکی از روی عمد کند
شده است. اما حرکت آن روی خشکی چه فایده ای دارد؟ در پاسخ به این سوال باید گفت که این قایقی است که می تواند با
خیال راحت و به شکلی ایمن در یک گاراژ پارک شود و از آب و هوای بد و هزینه های اضافی در امان بماند و سپس بدون نیاز به

یک یدک کش یا تریلر یا وانت به داخل آب رانده شود.
این قایق در عرض چند دقیقه می تواند از فاصله نسبتا زیادی با ساحل، به آب برسد و ممکن است سریع ترین روند رسیدن از

خشکی به آب را نیز داشته باشد.
"ایگوانا" می گوید، این قایق جدید در دست ساخت است و "سریع ترین قایق دوزیست جهان" خواهد بود. این شرکت جزئیات

بیشتری را در ماه آینده منتشر خواهد کرد.
لازم به ذکر است که رکورددار کنونی قایق های دوزیست جهان یک نمونه اولیه به نام "واترکار پنتر"(WaterCar Panther) است که
در سال ۲۰۱۰ به سرعت ۵۲ گره دریایی(۹۶ کیلومتر در ساعت) رسید. اگرچه نسخه تولیدی آن فقط می تواند با سرعت ۳۹ گره

دریایی(۷۲ کیلومتر در ساعت) حرکت کند.
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